*Krzyżanowski* Misjonarz, a celebrujący Biskup rozrzewnił obecnych przemową do Uczennic, wskazując drogę Bogoboju, cnotliwego i użytecznego życia.

Według postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 26go z. m., wolność trudnienia się zarobkami propinacyjami po miastach i wsiach, przedłuża się *wykwalfikowanym* Starozakonnym na rok następny, do dnia 18 (30) Czerwca 1845 r. pod wszelkimi warunkami, obowiązkami i przepisami karnemi, przez postanowienia uchwalonemi. — Darowiznę rubli sre: 300, jako stały fundusz dla Kościoła Prawosławnego w *Radomiu* przez *Barbarę Koianowską*, uczynioną; i koteż darowiznę rubli sre: 75 na rzecz Szpitalu miejskiego w mieście *Pyzdrach*, przez *Konstancję z Głowackich Birgańską*, uczynioną, Rada Admin: zatwierdziła.